
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ XÃ QUẢNG TRỊ 

 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

        
Thị xã Quảng Trị, ngày           tháng         năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phê duyệt chỉ định thầu gói thầu số 3: Tư vấn giám sát khảo sát 

Công trình: Điều chỉnh Quy hoạch chung thị xã Quảng Trị, tỉnh Quảng Trị 

đến năm 2045 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ QUẢNG TRỊ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/06/2014;  

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng ngày 

17/6/2020; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;  

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;  

Căn cứ Quyết định số 528/QĐ-UBND ngày 23/3/2023 của UBND tỉnh Quảng 

Trị về việc Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Điều chỉnh Quy 

hoạch chung thị xã Quảng Trị, tỉnh Quảng Trị đến năm 2045; 

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 29/5/2023 giữa Phòng Quản lý 

đô thị thị xã và Công ty Cổ phần tư vấn và xây dựng Quảng Thành về việc thực 

hiện gói thầu số 3: Tư vấn giám sát khảo sát công trình: Điều chỉnh Quy hoạch 

chung thị xã Quảng Trị, tỉnh Quảng Trị đến năm 2045; 

Xét Tờ trình số 109/TTr-QLĐT ngày 29/5/2023 của Phòng QLĐT thị xã về 

việc phê duyệt chỉ định thầu gói thầu số 3: Tư vấn giám sát khảo sát, Công trình: 

Điều chỉnh Quy hoạch chung thị xã Quảng Trị, tỉnh Quảng Trị đến năm 2045; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND&UBND thị xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

    Điều 1. Phê duyệt chỉ định thầu gói thầu số 3: Tư vấn giám sát khảo sát công 

trình: Điều chỉnh Quy hoạch chung thị xã Quảng Trị, tỉnh Quảng Trị đến năm 2045 

với những nội dung chính sau: 

  1. Tên nhà thầu: Công ty Cổ phần tư vấn và xây dựng Quảng Thành. (Địa 

chỉ: 22 Lê Thế Tiết, Phường 1, thị xã Quảng Trị, tỉnh Quảng Trị. Giấy phép đăng 



ký kinh doanh số 3200224891 do Sở Kế hoạch & Đầu tư tỉnh Quảng Trị cấp đăng 

ký lần đầu ngày 18/08/2005). 

 2. Giá gói thầu: 26.842.000 đồng (Bằng chữ: Hai mươi sáu triệu, tám trăm 

bốn mươi hai nghìn đồng chẵn). 

3. Hình thức hợp đồng: Trọn gói. 

Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày, kể từ ngày ký hợp đồng (theo tiến 

độ khảo sát). 

    4.  Nguồn vốn: Ngân sách nhà nước.  

  Điều 2. Công ty Cổ phần tư vấn và xây dựng Quảng Thành có trách nhiệm 

thực hiện gói thầu đảm bảo chất lượng và tiến độ, tuân thủ đúng quy định của Nhà 

nước. 

    Điều 3.  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

    Chánh Văn phòng HĐND&UBND thị xã, Trưởng Phòng TCKH thị xã, 

Trưởng Phòng QLĐT thị xã, Giám đốc KBNN thị xã, Giám đốc Công ty Cổ phần 

tư vấn và xây dựng Quảng Thành và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND thị xã; 

- Lưu: VT, LT. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

       

 

 

 

 

 

Nguyễn Thị Mai Anh 

 


		2023-06-05T09:36:24+0700


		2023-06-05T20:51:58+0700


		2023-06-06T10:28:39+0700


		2023-06-06T10:28:39+0700


		2023-06-06T10:28:39+0700


		2023-06-06T10:28:39+0700




